RECIBO 2025  X  00002919

Buenos Aires, 12 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de FRANCO  DNI 34430038 , en representación de la firma FRANCO ROGELIO SOLOFRIZZO (FRANCO)

CUIT 20344300381 , la suma de dinero en efectivo $2.526.960,00  (Pesos DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS

SESENTA CON 00/100)

TOTAL   $ 2.526.960,00  

       Yanira Montoya